
2024 年 4 月吉日 

お客さま各位 

株式会社 千葉興業銀行 

 

長期間ご利用のない外貨定期預金口座についての 

自動解約取扱開始のご案内 

 

 日頃より、ちば興銀をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 当行では、長期間ご利用のない口座の利用促進及び口座が不正利用される被害を未然に

防ぐため、下記に該当する外貨定期預金口座が自動解約となる取り扱いを開始することと

致しますのでご案内申しあげます。 

 当行では、今後とも一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りま

すようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．外貨定期預金口座の自動解約の概要 
 

 

２．取扱開始日 
 

 2024 年 4 月 15 日（月） 

 

 

以上 

対象となる外貨定期預金 コスモス・リレー外貨定期預金（自動継続型） 

解約基準日 毎年 4 月・10 月の第 2 土曜日 

解約条件 

下記の条件に全て当てはまる場合、自動解約となります。 

①最終お取引日から、12 か月以上お取引がない場合 

②外貨定期預金口座の残高がない場合 

③未記帳のご明細がない場合 

④ちば興銀ダイレクト（個人向けインターネットバンキング） 

 のご契約がない場合 


